ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng  6   năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 24/6/2024 đến ngày 28/6/2024)

Ngày/thứ

Thời
gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

 Thứ hai
   (24/6)

08h00 Giao ban Đảng uỷ xã A Duy
Phòng họp UBND
xã

15h30

Về việc nghe báo cáo công tác
chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp THPT
năm 2024 trên địa bàn huyện Vạn
Ninh

A Huy

Phòng họp 2

 Thứ ba
   (25/6)

8h00

Về việc họp UBND huyện thông qua
các báo cáo, nội dung kỳ họp thứ 20,
HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ
2021-2026

A Huy

Phòng họp 1

8h00
 Về việc tham dự tấp huấn chính
sách khuyến công

C Dược
Nhà hàng Quỳnh
Anh

14h00
Về việc hopk nghe báo cáo tiến độ
công tác chuẩn bị tổ chức lễ ra mắt
lực lượng ANTT ở cơ sở

A Duy Phòng họp 3

14h30

Về việc phối hợp kiểm tra, giải
quyết trường hợp khai thác vật liệu
trái phép theo phản ánh của công ty
Cổ phần Hải Đăng

A Huy

Tịnh xá Ngọc Vạn

Thứ tư
( 26/6)

08h00
Họp đánh giá thực hiện chính sách,
bảo hiểm Y tế, bảo hiểm xã hội

A Huy Phòng họp 1

14h00
Giám sát công tác thu gom, vận
chuyển rác sinh hoạt trên địa bàn xã
vạn Phước

C Dược
Hội trường UBND
xã

14h00
Tham dự tập huấn tuyên truyền đến
cộng đồng chương trình mỗi xã một
sản phẩm ( O COP)

C Dược UBND xã Vạn Thọ

Thứ Năm
( 27/6)

07h30
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch
UBND xã

A Duy
Phòng họp UBND
xã

07h30
Dự Hội nghị kỹ niệm ngày gia đình
Việt Nam 28/6

C Dược
Hội trường UBND
xã

8h00

Dự lễ khai mạc hội thi tiếng hát cán
bộ công nhân, viên chức và người
lao động lần thứ 7; Hội thi ẩm thực “
Bửa cơm gia đình ấm áp yêu
thương” và tổng kết hội thi tiếng hát
nhân kỷ niệm ngày gia đình Việt
Nam 28/6

A Huy
Nhà hàng Quỳnh
Anh

 Thứ sáu
  (28/6)

08h00
Dự Kỳ họp thứ 11 HĐND xã khoá
XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

TT. UBND xã
Hội trường UBND
xã

08h00

Họp bàn thống nhất một số nội dung
liên quan đến công tác quản lý sử
dụng đất đai khu vực thu hồi đất
thực hiện dự án Hồ chứa nước Hoa
sơn hiện do địa phương đang quản
lý

A Huy Phòng họp 2

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                           CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;
     - Thành viên Ủy ban xã;
      - Các ban ngành, đoàn thể;
      - Lưu: VT. T

     Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:40:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:55:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:55:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:55:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!